2019 年 8 月吉日

お得意様 各位

株式会社アート

後継機種・Ns-C850A 発売のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度 2019 年 8 月より「Ns-C850A」が発売となります。

 「Ns-C850A」は「Ns-C850」と機能的に上位互換（管理用ソフトウエア・ACS-1000）があり、同一シ

ステム内で運用することが可能です。

また、取り付けピッチ、外形寸法、意匠は同一となります。

※親子設定（両面設置）の場合は、入室側・退室側ともに同じ型式である必要有。）

ご不明な点などありましたら、お問い合わせください。

今後とも、弊社製品を御愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

型式 Ｎｓ－Ｃ８５０ Ｎｓ－Ｃ８５０Ａ

本体定価 ２２０，０００円 ２２０，０００円

対応電源 電源装置 （ＰＷ－２４） ← 同様

※別紙に、機器の互換性及び追加機能についてご連絡させていただきます。

ご確認のほど、よろしくお願い致します。

以上

【別紙】

2019 年 8 月吉日

Ns-C850・Ns-C850A と周辺機器の互換性および追加機能について

 株式会社アート

下記のように、機器の互換性および追加機能についてご連絡致します。

１． 親子設定について

Ns-C850 および Ns-C850A の親子運用は、それぞれ同様型式のみ対応
動作構成 〇親：Nｓ-C850 － 子：Nｓ-C850

〇親：Nｓ-C850A － 子：Nｓ-C850A

非動作構成 ×親：Nｓ-C850 － 子：Nｓ-C850A

×親：Nｓ-C850A － 子：Nｓ-C850

※既存設置機器が親子運用の現場で Ns-C850 を交換および、機器追加時には

親子両方を Nｓ-C850A に変更する必要があります。

２． 電気錠アダプターおよび IO 基板互換性について
	 電気錠アダプター

TS-AD-4W

操作表示器アダプター

TS-OP-4W

IO 基板

TS-IO-MAIN

Ns-C850 〇 〇 〇

Ns-C850A 〇 〇 〇

３． Ns-C850A 追加機能について

逆マスターモード
LCD ID

表示／非表設定

連続解錠時間帯

3 個→15 個

Ns-C850 × × ×

Ns-C850A 〇 〇 〇

４． 管理ソフトウェアについて
 Ns-ｓ800LITE Ns-ｓ800 ACS-1000

Ns-C850 〇 〇 △
連続解錠時間帯使用不可

Ns-C850A 〇 〇 〇

※Ns-ｓ800LITE および Ns-ｓ800 は新規での導入不可。

※Ns-ｓ800LITE および Ns-ｓ800 に Ns-C850A を接続する場合、Ns-C850 と同等機能

となります。（IP を指定してのブラウザによる操作は可能です。）

※Ns-ｓ800LITE および Ns-ｓ800 を使用するには Adobe Flash Player 10 が必要です。

以上